
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  452/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  25 sierpnia  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.431,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        5.431,00 

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       5.431,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami    5.431,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.182.2014 z dnia  

20 sierpnia 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.431,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      5.431,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                     5.431,00 

bieżące                                                                                                                               5.431,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.431,00 zł 
w tym: wydatki jednostek związane z realizacją ich statutowych zadań – 5.431,00 zł; 

z przeznaczeniem na: 1) wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub  

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne  inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22ae ust.3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty - 5.377,23 zł; 2)Koszty obsługi zadania – 

53,77 zł; 

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


